REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ мун.  БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 384

от 14.12.2022

О создании комиссии по определению видов

ремонтных работ и их классификации (текущий/

капитальный  ремонт) в помещениях, сдаваемых

внаем ЧЛ «Еlitex» по  ул. Аэродромная, 14/с

 В соответствии со ст. 29 и ст. 32 Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 года, учитывая обращение директора ЧЛ «Еlitex» № 14 от

28.10.2022 (рег. № 03-13/7079 от 31.10.2022), -

         1. Создать комиссию по определению видов ремонтных работ и их классификации

(текущий/капитальный ремонт) в помещениях, сдаваемых внаем ЧЛ «Еlitex» по ул.

Аэродромная, 14/с, в следующем составе:

Председатель комиссии:    Юрченко О.П. – заместитель начальника УОМС;

Члены комиссии:

- Беженарь Виктор - главный специалист Главного Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений;

- Барышполь Марина     -  начальник ПТО МП «УКС и ЕЗ»;

- Мартынюк Нелля         - главный специалист УОМС;

- Олару Лауренциу         - главный инженер УОМС;

- Санду Юлиана              - и.о. директора УРО № 46.

2. Комиссии в течении 30 календарных дней произвести обследование и

классификацию видов необходимых ремонтных работ (текущие/капитальные) с

составлением соответствующего акта констатации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                               ГРИГОРИШИН Николай

		2022-12-14T15:38:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature